



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 ноября 2019 года

№ 386-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 21 марта 2019 года № 88-п

Внести в таблицу приложения "Распределение субсидий местным бюджетам из областного бюджета в 2019 году на организацию транспортного обслуживания населения" к постановлению Правительства Омской области от 21 марта 2019 года № 88-п следующие изменения:

- 1) в строке 2 цифры "6 910 637,00" заменить цифрами "9 962 510,43";
- 2) в строке 3 цифры "1 391 755,00" заменить цифрами "1 969 382,04";
- 3) в строке 12 цифры "4 360 185,00" заменить цифрами "6 290 886,66";
- 4) в строке 26 цифры "2 771 004,00" заменить цифрами "3 996 368,48";
- 5) в строке "Распределенные средства" цифры "158 400 972,26" заменить цифрами "165 186 538,87";
- 6) в строке "Нераспределенные средства" цифры "6 785 566,61" заменить цифрами "30 000 000,00";
- 7) в строке "Итого" цифры "165 186 538,87" заменить цифрами "195 186 538,87".

Губернатор Омской области,
Председатель Правительства
Омской области

А.Л. Бурков